
Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2001
Finale

Serie 1
1 4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 32.08 35.35 1'07.43
2 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.89 37.50 1'12.39
3 3 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.38 37.26 1'12.64
4 2 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.14 38.67 1'15.81
5 7 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.29 39.63 1'16.92
6 8 BOERI Chiara 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.36 39.30 1'17.66
7 6 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 38.91 39.52 1'18.43
8 1 FERDEGHINI Martina 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 42.11 45.27 1'27.38
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Serie 2
1 5 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.23 39.48 1'16.71
2 6 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.50 39.72 1'17.22
3 7 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 38.71 40.92 1'19.63
4 4 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 39.89 39.93 1'19.82
5 3 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 39.30 41.26 1'20.56
6 2 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 40.57 42.59 1'23.16

8 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 40.22 42.94 1'23.16
8 1 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 46.93 45.09 1'32.02
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Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Femmine 2001
Finale

Riepilogo

1 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 32.08 35.35 1'07.43
2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 34.89 37.50 1'12.39
3 SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA Crocera Stadium ssd 35.38 37.26 1'12.64
4 BONAZZI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.14 38.67 1'15.81
5 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.23 39.48 1'16.71
6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 37.29 39.63 1'16.92
7 VITALE Giada 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.50 39.72 1'17.22
8 BOERI Chiara 2001 ITA Nuoto Club Liguria 38.36 39.30 1'17.66
9 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 38.91 39.52 1'18.43

10 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 38.71 40.92 1'19.63
11 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 39.89 39.93 1'19.82
12 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 39.30 41.26 1'20.56
13 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 40.57 42.59 1'23.16

PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 40.22 42.94 1'23.16
15 FERDEGHINI Martina 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 42.11 45.27 1'27.38
16 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 46.93 45.09 1'32.02
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